平成23年９月15日

各 位

会 社 名 パラマウントベッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 恭介

（コード番号 ： 7960 東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長 北原 義春

（TEL 03‐3648‐1111）

当社の親会社となる「パラマウントベッドホールディングス株式会社」における

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成23年６月29日開催の第63回定時株主総会において平成23年10月１日を効力発生日と

して、パラマウントベッドホールディングス株式会社（平成23年２月３日に木村興産株式会社より商号

変更。以下「パラマウントベッドホールディングス」といいます。）を当社の株式交換完全親会社、当社

をパラマウントベッドホールディングスの株式交換完全子会社とする株式交換(以下「本株式交換」とい

います。)を実施することをご承認いただきました。(詳細については平成 23 年２月４日付け当社プ

レスリリース「パラマウントベッドホールディングス株式会社との株式交換による持株会

社体制への移行に関するお知らせ」をご参照ください。)

本日、パラマウントベッドホールディングスは、同社取締役会において、本株式交換が実施されること

を前提として、株主優待制度を導入することを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度新設の目的

  当社と同内容の株主優待制度を設けることにより、株主様に対する優待制度の継続性を確保するとと

もに、パラマウントベッドホールディングス上場後も同社株式への投資魅力を高め、より多くの株主

様に中長期的に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月31日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有の株主様を対

象といたします。

（２）優待の内容

   1単元（100株）以上保有の株主様に対し、保有株式数に応じてクオカードを贈呈いたします。

毎年3月31日現在の保有株式数 贈呈内容

100株以上500株未満 1,000円相当のクオカード

500株以上1,000株未満 3,000円相当のクオカード

1,000株以上 5,000円相当のクオカード

- 1 -

- 2 -

（３）贈呈時期

毎年1回、6月の定時株主総会終了後、決議ご通知に同封を予定しております。

３．実施開始時期

平成24年３月31日時点の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有の株主様より

実施いたします。

以上